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0 udzielenie zamowienia

Dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonym w frybie przetargu

nieograniczonego pn. Modernizacja sieci MAN MEWA, sprawa 273/BLil/18/EZ

Zamawiajgey dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwient publicznych (Dz. U. z 2 018 r. poz. 1986 ze zmianami) przekazuje wyjasnienia oraz zmiang

tresé SIWZ:

PYTANIE NR §:

Umowa § 4 ust.]

Zamawiajacy wskazal, iz termin realizacji zaméwienia ma zosta¢ wykonany nie pdzniej niz do dnia
14.12.2018r. Jednoczesnie wyznaczyl termin skiadania ofert na dzief 20.11.2018. a termin zwigzania
oferta wynosi 60 dni, co juz wskazuje za sama oferta a zatem i postgpowanie moze trwaé nawet do
20.01.2019 r. Zatem Wykonawca prosi o wyjasnienie procedury jaka bgdzie miala miejsce w przypadku
gdy terminem zawarcia umowy bedzie sig przediuzat lub nastapi po dacie 14.12.2018 ?

“ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy uformuje, Ze termin realizacji przedmiotowego zamdwienia zostal przediuzony do dnia

21.12.2018 r., po uplywie tego terminu umowa nie zostanic zawarta, Zawarcie takiej umowy byloby,

bowiem zawarciem umowy o $wiadczenie niemozliwe i zgodnie z art. 387 Kodeksu cywilnego

z23.04.1964 r. umowa taka bylaby niewazna.

PYTANIE NR 6:
Umowa § 4 ust. 7

Prosimy o wskazanie jak ma zosta¢ oznakowana dokumentacja?




ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy dzialajac na podstawie art. 38 ust 4 Pzp. informuje, ze dokonat zmiany tresci STWZ

w ponizszym zakresie:

- WL8 A (Tormin ywarnnki dostawy wolonanie nmawy) nst 7 nrojeldn umowy otrzymuie brzmienie:.

Wykonawcea zobowigzuje si¢ do zapewnienia we wlasnym zakresie i na swdj koszt wszystkich
ewentualnych pozwolen, koncesji, certyfikatdw bezpieczefistwa wymaganych przez obowiazujace

przepisy prawa w zakresie niezbednym do prawidlowej realizacji Umowy.

PYTANIENR 7:

Umowa § 6

Prosimy o wprowadzenie postanowien o nastepujacej tresci ,Laczna i calkowita odpowiedzialno$é
odszkodowawcza Wykonawcy, niezaleznie od podstawy prawnej dochodzonego roszczenia, wynikajgca
z realizacji umowy lub majgca z nig zwigzek (w tym z tytulu kar umownych) ograniczona jest do
wartoéci netto nmowy. Wykonawcea nie ponosi odpowiedzialnosci za utracone korzysci”. Przedmiotowa
prosba uzasadniona jest coraz szerszg migdzynarodowa praktyka, w kidrej standardem sa klauzule
ograniczajgce odpowiedzialno$¢ odszkodowaweza Wykonawcey, w kontekscie coraz powszechniejszej
zasady, ze odpowiedzialno§¢ Wykonawcey nie powinna przekraczaé okredlonej czeéci wynagrodzenia
umownego Wykonawey (min. klauzule takie funkcjonuja w umowach Banku Swiatowego, sa
rekomendowane przez UZP). Pragniemy zauwazy¢, Ze ograniczenie odpowiedzialnosei do konkretnej
kwoty i do sytuacji, w ktorych wystapila bezpo$rednia strata Zamawiajgcego pozwoli na zaoferowanie
znacznie nizszej ceny, a wyznaczony pulap kar umownych i lagcznej kwoty odpowiedzialnosci
odszkodowawczej sg i tak wystarczajgcym czynnikiem ,,motywujgcym” Wykonawce do nalezytego,

w tym terminowego wykonania umowy.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 8
""Umowa § 4 ust. 7 oraz Zalgcznik nr'4
Prosimy o podanie informacji czy Zamawiajacy dopusci aby dokumenty ( dokumenty licencyjne,

instrukcje obsfugi i karty gwarancyjne) Sprzgtu byly w jezyku angielskim je$li producent

oprogramowania nie posiada wersji w jgzyku polskim?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy dopusci, aby dokumenty ( dokumenty licencyjne, instrukeje obslugi i karty gwarancyjne)
Sprzetu byly w jezyku angielskim jesli producent oprogramowania nie posiada wersji w jezyku

polskim.




PYTANIENR 9

Zatgcznik nr 3 do Umowy Wymagania Gwarancyjne i Serwisowe

W zwigzku z tym, iz obowigzkiem Wykonawey jest przyjmowanic zgloszen w trybie od poniedziatky

godzinach pracy Zamawiajacego lub w weekend, czas naprawy bedzie liczony sig od nastepnego dania
roboczego? Jedli nie to prosimy o podanic informacji czy Zamawiajgcy udostepnimy miejsce instalacji

poza godzinami pracy Zamawiajgcego?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy wyjasnia, ze zgloszenie, ktére wplynie do Wykonawey po godzinach pracy
Zamawiajacego lub w dni wolne od pracy bedzie traktowane jak zgloszone w nastgpnym dniu

roboczym.

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiany tresci SIWZ sg wigzace dla siron postgpowania.
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